Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Среднеагинская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

с. Средняя Агинка

02.04.2024                                                                                                          № 137

«Об утверждении изменений в

Коллективный договор  МКОУ Среднеагинская  СОШ

 на 2023-2026 гг. от 13.12.2023г»

В целях приведения в соответствие с ТК РФ Коллективного договора МКОУ

Среднеагинская СОШ на 2023-2026гг,от 13.12.2023г. на основании решения собрания

трудового коллектива МКОУ Среднеагинская  СОШ (протокол №1 от 02.04.2024г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02.04.2024г в Коллективный договор муниципального

казенного общеобразовательного учреждения Среднеагинская средняя

общеобразовательная школа дополнительные изменения (приложение 1)

2. Данные изменения считать неотъемлемой частью Коллективного договора

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Среднеагинской средней

общеобразовательной школы (МКОУ Среднеагинской  СОШ), от 13.12.2023г

3.Заместителю директора по УВР Лисихиной Е.Н. ознакомить с изменениями в

Коллективном договоре муниципального казенного общеобразовательного учреждения

Среднеагинская средняя общеобразовательная школа сотрудников школы под роспись в

течение трех рабочих дней.

4. Ответственному за работу с сайтом опубликовать данный  Приказ на официальном

сайте школы в трехдневный срок.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора    Е.А. Требина

Приложение1

к приказу №137 от 02.04.2024г

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ИЗМЕНЕНИЯ

к Коллективному договору муниципального казенного общеобразовательного

учреждения Среднеагинской средней общеобразовательной школы

(МКОУ Среднеагинской СОШ),  от 13.12.2023г

- п.5.13.2. дополнить следующей информацией:

 По желанию работника и на основании личного заявления предоставить отпуск без

сохранения заработной платы:

участникам Великой Отечественной войны- до 35 календарных дней в году;

работающим пенсионерам по старости (по возрасту) – до 14 календарных дней в году.